
Приказ №162

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

  

«Чебачинская средняя общеобразовательная школа»

  

  

ПРИКАЗ

  

                   

  

от 2.06.2015 г.                                                                 
                 № 162

  

  

«Об утверждении плана мероприятий

  

 по пропаганде раздельного сбора ТКО»

  

  На основании приказа Отдела образования Администрации Семикаракорского района  от 29.05.2015 г. № 514 «Об 
утверждении плана мероприятий по пропаганде раздельного сбора твердых коммунальных отходов в образовательных
организациях Семикаракорского района», во исполнение п. 3.1. перечня поручений Правительства Ростовской области от
22.04.2015 №15 по вопросу «О ходе реализации на территории Ростовской области инвестиционных проектов по строительству
межмуниципальных экологических отходоперерабатывающих комплексов»
  

 1 / 3



Приказ №162

Приказываю: 

    
    1. Утвердить план мероприятий по пропаганде раздельного сбора твердых
коммунальных отходов в школе (Приложение №1).   

  
    1. Обеспечить реализацию план мероприятий по пропаганде раздельного сбора
твердых коммунальных отходов в школе.   

  
    1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

  

Директор МБОУ Чебачинская СОШ: ______________/А.В. Скорик/

  

Приложение № 1 

  

План мероприятий по пропаганде раздельного сбора твердых коммунальных отходов в
МБОУ Чебачинская СОШ

        № п/п  Мероприятия   Сроки   Ответственный   
    1   Размещение информационных материалов по пропаганде раздельного сбора твердых коммунальных отходов на стенде  и  на школьном сайте  

до 01.09.2015

  Подчезерцева Г.М.   
    2   Включение в содержание факультативных, элективных и иных курсов и программ экологической направленности, реализуемых в школе, вопросов перехода на раздельный сбор твердых бытовых отходов  

при формировании учебных планов

  Шашерина Е.В.   
    3   Организация рассмотрения вопросов перехода на раздельный сбор твердых бытовых отходов в рамках внеурочной деятельности  

при формировании планов внеурочной деятельности

  Крутилина Э.А.   
    4   Организация рассмотрения вопросов перехода на раздельный сбор твердых бытовых отходов в ходе исследовательской проектной деятельности  

в течение учебного года

 2 / 3



Приказ №162

  Крутилина Э.А.   
    5   Организация рассмотрения вопросов перехода на раздельный сбор твердых бытовых отходов при организации и проведении воспитательных мероприятий экологической направленности  

в течение учебного года

  Крутилина Э.А.   
    6   Включение вопросов перехода на раздельный сбор твердых бытовых отходов при организации и проведении просветительской работы с родителями  

в течение учебного года

  Крутилина Э.А.   
      

 3 / 3


